

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hyrbilar i Ljusdal AB

Org.nr. 556995-8357

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tomas Harrysson, Styrelseledamot  
2026-01-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uthyrning av fordon via Mabi i Ljusdal och Hudiksvall.

Företagets säte är Ljusdals kommun.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	9 089 570	6 585 089	6 688 581	4 847 473
Resultat efter finansiella poster	840 530	-1 322	259 573	794 080
Soliditet (%)	69,71	65,56	70,53	74,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30%, vilket beror på ökat kundunderlag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 673 303	1 288	1 724 591
Balanseras i ny räkning		1 288	-1 288	0
Årets resultat			454 729	454 729
Belopp vid årets utgång	50 000	1 674 591	454 729	2 179 320

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 674 591
Årets resultat	454 729
	<u>2 129 320</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 129 320
	<u>2 129 320</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Hyrbilar i Ljusdal AB

Org.nr. 556995-8357

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 089 570	6 585 089
Övriga rörelseintäkter		<u>254 542</u>	<u>331 861</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		9 344 112	6 916 950
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 411 654	-2 674 956
Övriga externa kostnader		-4 799 815	-3 219 418
Personalkostnader	2	-1 176 684	-950 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-117 104</u>	<u>-74 341</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-8 505 257	-6 919 190
<b>Rörelseresultat</b>		838 855	-2 240
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 832	4 370
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-157</u>	<u>-3 452</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		1 675	918
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		840 530	-1 322
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-195 000	5 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-69 480</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-264 480	5 000
<b>Resultat före skatt</b>		576 050	3 678
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-121 321	-2 390
<b>Årets resultat</b>		<u>454 729</u>	<u>1 288</u>

# Hyrbilar i Ljusdal AB

Org.nr. 556995-8357

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>374 255</u>	<u>193 767</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		374 255	193 767
Summa anläggningstillgångar		374 255	193 767
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 026 517	685 017
Fordringar hos koncernföretag		33 998	33 998
Övriga fordringar		3 188	160 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>468 600</u>	<u>520 696</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 532 303	1 400 673
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 879 225</u>	<u>1 417 613</u>
Summa kassa och bank		1 879 225	1 417 613
Summa omsättningstillgångar		3 411 528	2 818 286
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 785 783</b>	<b>3 012 053</b>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 674 591	1 673 303
Årets resultat		454 729	1 288
Summa fritt eget kapital		2 129 320	1 674 591
<b>Summa eget kapital</b>		2 179 320	1 724 591
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		510 000	315 000
Ackumulerade överavskrivningar		69 480	0
Summa obeskattade reserver		579 480	315 000
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder		9 158	5 148
Summa långfristiga skulder		9 158	5 148
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		415 836	534 146
Skulder till koncernföretag		147 208	184 708
Övriga skulder		184 360	76 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		270 421	172 249
Summa kortfristiga skulder		1 017 825	967 314
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 785 783</b>	<b>3 012 053</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2

2

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

1 061 708

1 066 766

Inköp

345 626

112 708

Försäljningar/utrangeringar

-60 042

-117 766

Utgående anskaffningsvärden

1 347 292

1 061 708

Ingående avskrivningar

-867 941

-840 706

Återförda avskrivningar på  
försäljningar/utrangeringar

12 008

47 106

Årets avskrivningar

-117 104

-74 341

Utgående avskrivningar

-973 037

-867 941

Redovisat värde

374 255

193 767

## NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	9 158	5 148

Avser skuld till närstående utan fastställd amorteringsplan.

## Övriga noter

### Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till HPTS Fastighet AB, Org.nr 556782-8719 med säte i Ljusdals kommun.

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-29

*Tomas Harrysson*  
Tomas Harrysson  
Styrelseledamot  
2025-12-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 5 januari 2026.

Ernströms Revisionsbyrå Kommanditbolag

*Mikael Ernström*  
Mikael Ernström  
Auktoriserad revisor
